cortel liber și grădină de legumi.

Recursurile ajustate conform prescrișelor statutului organic și §-lui 6 art. XVIII. 1879 și adresate comitetului parochial, să se trimită părintelui protopopului *Georgiu Creciunescu* în *Belincz p. u. Kiszeto* până inclusive *10/22 Septembrie 1883* având recurenții în vre-o Duminecă ori sârbătoare a-se prezenta în biserică, spre a-și arăta desteritatea în cântări și tipicul bisericesc. Cei deprinși în arta musicală încât să potă conduce și instrui corul deja esistente acolo, vor fi preferiți.

Comitetul parochial.